1

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ  Độc lập -  Tự  do – Hạnh phúc
THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Số:         /TTYT-HCTH

V/v thông báo danh sách

 viên chức trực Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

(10/3 Âm lịch) năm 2025

TP Cao Lãnh, ngày     tháng 4 năm 2025

                            Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Thông báo số 24/TB-UBND  ngày 2  tháng 4 năm 2025 của  Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025.

 Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh thông báo danh sách viên chức

trực Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch) năm 2025 tại Trạm Y tế xã,

phường như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại

7/4/2025

(Thứ Hai)

Nguyễn Thị Kiều Tiên
Phó

Trưởng trạm TYT Phường 1
0939404569

Trần Thị Trúc Linh Nhân viên 0348466124

Trương Thị Hồng Thắm
Phó

Trưởng trạm TYT Phường 3
0772141624

Trần Thị Mai Phương Nhân viên 0969654261

Văn Thị Hồng Ngọc  Nhân viên
TYT Phường 4

0943124100

Nguyễn Huỳnh Như Nhân viên 0971979981

Hồ Quốc Việt
Phó

Trưởng trạm

TYT Phường 6

0974912914

Châu Thị Thùy Tuyết Nhân viên 0919129028

Trần Văn Hoàng Anh Nhân viên 0908762629

Nguyễn Tấn Tài Trưởng trạm

TYT

Phường Mỹ Phú

0913171283

Tạ Thị Thiên Trang Nhân viên 0856294398

Nguyễn Thị Thu Thuỷ Nhân viên 0973864808

Nguyễn Thị Thu Nga Nhân viên TYT

Phường Hòa

Thuận

0782953113

Phạm Chiêu Bình Nhân viên 0767602089

2

7/4/2025

(Thứ Hai)

Lê Hà Trâm Nhân viên TYT

Phường Mỹ Ngãi

0949258218

Nguyễn Thị Thùy Dung Nhân viên 0949398999

Đặng Thanh Tùng
Phó

Trưởng trạm TYT

Xã Hòa An

0914564292

Huỳnh Kim Thư Nhân viên 0888851639

Lương Thị Thùy Trang Nhân viên TYT

Xã Mỹ Tân

0908905334

Nguyễn Thị Thúy Oanh Nhân viên 0907374603

Phạm Nguyễn Ngọc Thủy
Phó

Trưởng trạm TYT

Xã Mỹ Trà

0914739780

Trần Thị Bích Liễu Nhân viên 0909808405

Trịnh Nguyễn Yến Loan Nhân viên TYT

Xã Tịnh Thới

0333924969

Lê Thị Hồng Trang Nhân viên 0987211336

Trần Thái Vinh Nhân viên
TYT Xã

Tân Thuận Đông

0939325237

Nguyễn Thị Hồng Tươi Nhân viên 0797702927

Nguyễn Thu Thủy Trưởng trạm
TYT

Xã Tân Thuận

Tây

0825101878

Bùi Lê Lan Thanh Nhân viên 0939808192

Bùi Thị Hoàng Nguyên Nhân viên 0913115574

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc TTYT;

- Trang Web TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ÐỐC

 Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T09:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:07:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:12:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!